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riktig gamle dager var besøk av distriktsguvernøren den store begivenhet i enhver 
Rotaryklubb. Gjerne jakke og slips (dette var før damenes inntreden) og et ekstra 
kakestykke til kaffen. Nå er det ikke mye som skiller seg ut fra et vanlig møte hverken med 
hensyn til påkledning eller oppmøtetall. Og det er symptomatisk for dagens situasjon, når 

guvernør Gunnar Kvalsund kunne fortelle i mer gemyttlige vendinger om en likesinnet som spurte 
en gutt om veien til stedets Rotaryklubb. Gutten viste retningen og guvernøren spurte om faren 
hans var medlem. Det var han, men hadde ikke tenkt å gå den kvelden siden det bare var et 
guvernørbesøk. Nå skal ikke vi skjemmes over et besøkstall på 17, inkludert guvernør og ass. 
guvernør, Roald Fiksdal, men det hadde jo vært ekstra hyggelig for gjestene om Kyllingstua var 
mer befolket. Nok om det.

Distriktsguvernør Gunnar bor på Vigra og er medlem av Giske Rotaryklubb. Han har fire barn og 
fire barnebarn. Gift med Kari Løken. Han er leder av Giske Næringsforum og firmaet Maritime 
Imotech, og er den ene av 6 guvernører. – Rotary gjør en stor jobb i verden og er med på å tjene 
menneskeheten. Tenk bare på utryddingen av Polio og graving av brønner, for å nevne noe. 
Derfor er det også viktig med fronting, sa guvernøren innledningsvis. Det er heller ikke til å 
underslå at Rotary har nedgang på verdensbasis. Tidene har forandret seg og kravene fra nye 
medlemmer med den. Derfor er det viktig at det blir gitt viktig informasjon om klubbens indre 
liv, dens plass i lokalmiljøet og samfunnsengasjementet for øvrig. At folk kjenner seg hjemme. 
Lære å motivere seg og følge med i utviklingen. Dyrke vennskapet. Spesielt glad er en for at 
klubbene etter hvert har sluttet seg til Facebook og at en arbeider mye med hjemmesidene for å 
få dem så leseverdige som mulig. Etter hvert vil også Min side bli et supplement. Det er dessuten 
viktig å få våre nye landsmenn i tale. Vil ikke det også gi styrke? Også på andre områder har 
Rotary endret seg. Blitt mer personalisert, så si, og gitt medlemmene plass til å være med i 
forsjellige grupper, som for eksempel Action Group for Peace, helse, aids, demens m.m. eller 
Fellowship diskusjonsgrupper; sjakk, fugletitting, sykling, ølbrygging osv. Her er det opp til 
enhver klubb å gjøre kjent aktuelle tema.

Et nyttig sted som gir de fleste opplysninger: www.rotary.org.

Guvernøren minnet ellers om at Rotary Foundation fyller 100 i år, og viktigheten av faste avtaler 
når det gjelder pengebidrag. Jubileet skal feires hele året, og kulimineres med Convention i 2017 
i Atlanta. – Og ikke glem at vi er en del av en større enhet, forkynte han. Han hadde fått et 
godt innblikk av arbeidet i Molde Rotaryklubb, takket for mottakelsen og ønsket oss lykke til 
videre. Før Gunnar mottok sin blomsterhilsen av presidenten, fikk ass. guvernør, Roald Fiksdal, 
som for øvrig besøkte klubben for en tid tilbake, ordet og fortalte at han ikke hadde noen 
myndighet, men sto til disposisjon der var behov for det. Vinlotteriet innbrakte kr. 710,-.

Og endelig ble det blomster til guvernøren med takk for besøket og vel møtt igjen!
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